
 

EDUKACJA TECHNICZNA DLA RYNKU PRACY – ETDRP' 2015 
VI  KONFERENCJA NAUKOWA POD PATRONATEM 

JM Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża  

w Gorzowie Wielkopolskim 

Prof. dr hab. Elżbiety Skorupskiej - Raczyńskiej 
 

           ZAWIADOMIENIE O KONFERENCJI ORGANIZOWANEJ PRZEZ 

 WYDZIAŁ TECHNICZNY PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. JAKUBA Z PARADYŻA W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
WSPÓŁORGANIZATOR: LUBUSKI KLASTER METALOWY 

 

W DNIU  17  KWIETNIA  2015 
Cel konferencji 

Konferencja wychodzi naprzeciw problemom wynikającym z dynamicznie zmieniających się warunków na 

regionalnym rynku pracy. Na celu ma nawiązanie ścisłej współpracy i cyklicznej wymiany informacji 

pomiędzy sektorem przemysłu regionalnego a strukturami naukowo-dydaktycznymi uczelni, administracji 

i samorządu. Konferencja służy także prezentacji osiągnięć naukowych Uczelni, w tym prac dyplomowych 

absolwentów. 
 

Tematyka konferencji 

W ramach konferencji planuje się przeprowadzenie dyskusji na tematy związane z następującymi 

zagadnieniami: 

 umiejętności i kompetencje absolwenta uczelni technicznej na lokalnym rynku pracy, 

 laboratoria uczelni i otoczenia gospodarczego w kontekście kształcenia przyszłych pracowników, 

 celowe projekty badawcze dla potrzeb przemysłu, 

 prace naukowe a gospodarka regionu. 

Konferencji towarzyszyć będą warsztaty z wybranych zagadnień nauk technicznych. 
 

Zgłoszenie 

Zgłoszenia uczestnictwa, streszczenia referatów oraz pełnego opracowania referatu należy dokonać na adres: 

g.andrzejewski@iie.uz.zgora.pl, syslow@poczta.onet.pl. 
 

Terminy 

Zgłoszenie udziału w konferencji wraz z tytułem referatu                                                        do     2015.03.13 

Nadsyłanie streszczenia referatu                                                                                                do     2015.03.27 
 

Miejsce konferencji 

Wydział Techniczny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie 

Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski., ul. Chopina 52,  Aula Uczelni 
 

Informacje dla uczestników 

Udział w konferencji wraz z wygłoszeniem referatu powinno poprzedzić zgłoszenie uczestnictwa  

i nadesłanie streszczenia referatu. Pełne teksty referatów planuje się wydać jako materiały konferencyjne 

w postaci wydawnictwa zwartego Karta zgłoszenia uczestnictwa, wytyczne odnośnie edycji streszczenia 

i edycji tekstu referatu przeznaczonego do druku w załączeniu (etdrp_2015_karta_zgłoszenia.pdf, 

etdrp_2015_streszczenie.pdf, etdrp_2015_referat.pl).  Streszczenie powinno zawierać najistotniejsze tezy 

wystąpienia, mieszcząc się na jednej stronie A4.  
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